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NAZEV UCETNI JEDNOTKY:
Obec Svata

Cislo

polozky Nazev polozky

A. NAKLADY CELKEM

I. Naklady z ginnosti

1. Spot ¥eba materialu

2. Spot teba energie

3. Spot reba jinych neskladovatelnych dodavek
4. Prodané zbozi

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace ob &zného majetku

7.Zm  ¢&na stavu zasob vlastni vyroby

8. Opravy a udrZzovani

9. Cestovné

10. Naklady na reprezentaci

11. Aktivace vnitroorganiza &nich sluzeb
12. Ostatni sluzby

13. Mzdové néklady

14. Zakonné socialni pojist &ni

15. Jiné socialni pojist &ni

16. Zakonné socialni naklady

17. Jiné socialni naklady

18.Da 1risilni  &ni

19. Da 1 z nemovitosti

20. Jiné dan & a poplatky

22. Smluvni pokuty a troky z prodleni

23. Jiné pokuty a penéle

24. Dary a jina bezuplatna p redani
25. Prodany materidl

26. Manka a Skody

27. Tvorba fond u

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek

31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zu

33. Tvorba a zu &tovéni opravnych polozek
34. Naklady z vy razenych pohledavek
35. Naklady z drobného dlouhodobého majetku
36. Ostatni naklady z ginnosti

1. Finan &ni naklady

&tovani rezerv

1. Prodané cenné papiry a podily

2. Uroky

3. Kurzové ztraty

4. Néklady z p recen &ni redlnou hodnotou
5. Ostatni finan &ni naklady

I1l. Néklady na transfery
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VYKAZ ZISKU A ZTRATY za obdobi : 12/2019

ravné celky, svazky obci, regionalni rady region
(vK & sp resnostinadv & desetinna mista)

1 soudrZnosti

B EZNE OBDOBI MINULE ODBODI
Synteticky  Hlavni ginnost Hospodad  ¥sk& c¢innost  Hlavni ginnost Hospoda
a cet 1 2 3 4
4.173.381,00 5.062.267,96
3.766.986,00 4.567.364,36
501 269.645,93 175.839,71
502 153.797,00 184.465,00
503
504
506
507
508
511 387.352,47 878.543,13
512 190,00 2.916,00
513 10.492,00 13.355,00
51 6
518 1.014.716,60 1.143.430,52
521 1.078.918,00 1.143.391,00
52 4 321.782,00 3 36.024,00
525 2.034,00 1.759,00
527
528
531
532 50,00
538 500,00 150,00
541
542 2.000,00
543 20.881,00 3 8.264,00
544
547
548
551 378.763,00 411.091,00
552
553
554
555
556
557
558 61.628,00 186.235,00
549 66.236,00 49.901,00
9.165,00 6.773,60
561
562 9.165,00 6.773,60
563
564
569
397.230,00 488.130,00
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2. Naklady vybranych mistnich vladnich instituci

V.Da nnizp Zijm

1.Da 1nzp Zijma
2. Dodate ¢né odvodydan &zp zijm o

B. VYNOSY CELKEM

na transfery 572 397.230,00
591
595
7.685.431,95

488.130,00

7.841.870,37
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Cislo
polozky

Nazev polozky

I. Vynosy z

¢innosti

. Vynosy z prodeje sluzeb
Vynosy z pronajmu

. Vynosy z prodaného zbozi

. Vynosy ze spravnich poplatk
Vynosy z mistnich poplatk

CoOUAWNE

10. Jiné pokuty a penéle
11. Vynosy z vy
12. Vynosy z prodeje materialu

. Jiné vynosy z vlastnich vykon
. Smluvni pokuty a aroky z prodleni

. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobk u

razenych pohledavek

13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maje
14. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetk

15. Vynosy z prodeje pozemk
16. Cerpanifond ¢
17. Ostatni vynosy z

1. Finan &ni vynosy

. Vynosy z prodeje cennych papir

1

2. Uroky

3. Kurzové zisky
4.\/ynosy z p
5
6

. Vynosy z dlouhodobého finan
&ni vynosy

. Ostatni finan

IV. Vynosy z transfer u

u

ginnosti

Gapodil @

recen &ni readlnou hodnotou

&niho majetku

2. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci

V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatk u

1. Vynosy ze sdilené dan
2. Vynosy ze sdilené dan
3. Vynosy ze sdilené dan
4. \V/ynosy ze sdilenych spot

zp tijm ufyzickych osob
zp Zijm u pravnickych osob
zp ridané hodnoty

¥ebnich dani

D¢ D¢ (D¢

5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani
6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatk v

d zdan &nim
ného U cetniho obdobi

D¢ e
N¢ D

C. Vysledek hospoda reni
1. Vysledek hospoda renip
2. Vysledek hospoda renib
Odeslano dne: Razitko:
osoby:

Tel.:

Podpis
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B EZNE OBDOBI MINULE ODBODI
Synteticky  Hlavni ginnost Hospoda  ¥sk& c¢innost  Hlavni
u cet 1 2 3
392.190,50 395.987,80
601
602 192.023,60 200.732,50
603 15.700,00 11.575,00
604 6.790,00 11.426,00
605 2.410,00 3.0 30,00
606 168.943,00 154 .237,00
609 3.550,90 5.559 ,30
641
642
643
644 656,00
tku 645
u krom & pozemk @ 646
64 7
648
649 2.773,00 8.772,00
546,35 553,60
661
662 546,35 553,60
663
664
665
669
318.303,86 1.011.564,82
z transfer a 672 318.303,86 1.011.564,82
6 .974.391,24 6.433.764,15
681 1.906.827,55 1.694.300, 34
682 1.475.865,60 1.291.734, 36
684 3.322.389,44 3.175. 527,49
685
686 229.524,71 235.115,39
688 39.783,94 37.086,57
3.512.050,95 2.779.602, 41
3.512.050,95 2.779.602, 41
odpov &dné Podpis osoby odpov &dné Okamzik sestaveni: 30.03

za sestaveni:

Tel.:

ginnost Hospoda
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